
Repro

PRODEJ A SERVIS KOPÍROVACÍ, KANCELÁŘSKÉ A VÝPOČETNÍ TECHNIKY
DIGITÁLNÍ COPY CENTRUM

KAPUCIN

Kapucín-Repro, s r.o.
Blahoslavova 97/10, Třebíč - Zámostí, PSČ 674 01, IČ: 25567144, DIČ: CZ25567144,
zapsaná v o u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 34110
zastoupená: dnatel

(dále v textu jen „Pronajímatel") na straně jedné

a

Město Moravské Budějovice
Náměstí Míru 31, Moravské Budějovice, PSČ 676 02, IČ: 00289931, DIČ: CZ00289931
zastoupená: Ing. Vlastimil Bařinka, starosta

(dále v textu jen „Nájemce") na straně druhé

uzavírají tento

Dodatek č. 1

k Nájemní a servisní smlouvě ze dne 10. 8. 2016

Pronajímatel a Nájemce se tímto dodatkem vzájemně dohodli na prodloužení Nájemní a
servisní smlouvy na období od 10. 8. 2021 do 9. 8. 2023.

Pronajímatel a Nájemce se dohodli, že s účinností od 10.8.2021 bude Nájemce platit Pronajímateli
toto nájemné a ceny za výstupy:

Sazba paušálního nájemného Přístroj a příslušenství

Sjednaná sazba paušálního nájemného:

250,00 Kě měsíčně + DPH

Ricoh Aficio MPC 2011 SP
Podavač dokumentů
2x zásobník papíru
Síťový tiskový a skenovací modul
StolekSjednaný limitní počet kopií (tisků) A4:

0 černobílých kopií/tisků měsíčně
0 barevných kopií/tisků měsíčně

Sazba nájemného za kopii (tisk)

Sjednaná sazba nájemného za jednu
kopii (tisk) A4:
Pouze za kopie (tisky) nad sjednaný limitní počet
0,20 Kě za černobílou kopii/tisk + DPH
1,00 Kě za barevnou kopii/tisk + DPH
(A3 = 2x A4)



Repro

PRODEJ A SERVIS KOPÍROVACÍ, KANCELÁŘSKÉ A VÝPOČETNÍ TECHNIKY
DIGITÁLNÍ COPY CENTRUM

KAPUCIN

V případě vyšší spotřeby toneru nežje výrobcem
udávaná životnost při 5% pokrytí, bude
doúčtována poměrná částka odpovídající zvýšené
spotřebě dle Ceníku spotřebního materiálu.

Dodávky papíru b&w
černobílé

Podíl listů papíru z celkového počtu zhotovených kopií (tisků) dle
počítadel:

smlouva bez
papíru

Dodávka papíru při instalaci přístroje b&w
černobílé

smlouva bez
papíruMinimální množství papíru, které bude dodáno při instalaci přístroje:

Výrobní číslo přístroje: G476M630361V

Adresa umístění přístroje: Městská knihovna Moravské Budějovice, Tyršova 364,
Mor. Budějovice

Všechna další ustanovení stávající smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

ěsto Moravské BudějoviceKapucín-Repro, s.r.o.


